1 R u a S e b a s t i ã o d e L a c e r d a, 3 5 – C e n t r o – P a t y d o A l f e r e s – R J - C E P: 2 6 . 9 5 0 – 0 0 0

T e l / F a x : ( 2 4 ) 2 4 8 5 – 1 2 3 4 - R a m a l 2 2 0 5 - e – m a i l : d i l i c o n @ p a t y d o a l f e r e s . r j . g o v . b r

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO 023/2024

O Município de Paty do Alferes torna público que a licitação em epígrafe foi
adiada “sine die”, por solicitação da Secretaria demandante, a fim de
realizar adequações consideradas necessárias para melhor atender ao
interesse público.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DA
ESTAÇÃO DE TRANSBORDO ATÉ O CENTRO DE TRATAMENTO DE

RESÍDUOS DEVIDAMENTE LICENCIADO.
Informações pelo telefone: (24) 98170-0076, na sala da Divisão de Licitações
e Contratos, à Rua Coronel Manoel Bernardes, n.º 157, 3º andar, sala 316
– Centro – Paty do Alferes, no horário 12 as 18 horas ou pelo e-mail
dilicon@patydoalferes.rj.gov.br.

Paty do Alferes, 19 de dezembro de 2025.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

mailto:dilicon@patydoalferes.rj.gov.br